
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2014 r. 

Poz. 1884 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 1) 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru rocznego zestawienia zbiorczego przyczyn przebywania 
funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu na zwolnieniach lekarskich 

Na podstawie art. 108i ust. 3 ustawy z dnia 16 marca 2001 r. o Biurze Ochrony Rządu (Dz. U. z 2014 r. poz. 170, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie wzoru rocznego zestawienia 
zbiorczego przyczyn przebywania funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu na zwolnieniach lekarskich (Dz. U. poz. 717) 
w załączniku w tabeli nr 2: 

1) po wierszu oznaczonym lp. 10 dodaje się wiersz oznaczony lp. 10a w brzmieniu: 

10a przebywanie na obserwacji w podmiocie leczni-
czym w wyniku skierowania przez komisję lekarską 

– art. 108b ust. 5 pkt 7 ustawy o Biurze Ochrony 
Rządu 

   

2) wiersze po lp. 10 „RAZEM (wiersze 1–10)” i „ŚREDNIA (wiersze 1–10)” otrzymują brzmienie: 

RAZEM (wiersze 1–10a)   

ŚREDNIA (wiersze 1–10a)    

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.  

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. G. Karpiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. poz. 1265). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 502, 616 i 1822. 


		2014-12-23T16:40:21+0100




